The items enumerated on the folio labeled VII are :

... versus stagnum de Chavanes juxta (juxta is written out in full in most items on “folio VII”, but always abbreviated on fol. 6v) pratum Petri Girardi et pratum Johannis de Grueria ex altera, cense 16 deniers (“redditus”, a word not used on fol. 6v).

Medietatem prati de la Giry ? pro indiviso cum Thoma de Glana subtus pratum Andree Estoper, 3 deniers “redditus”.

Ex empto a dictis Rilet ? de Ermenges, unum pratum situm subtus Ermenges in loco dicto ouz Chanoz juxta pratum Cristinodi de Beuroz (the first letter of this name possibly, altered, and other records suggest it should be Revroz or similar) et pratum Stephani Gunsa ? (Comensa ? – uncertain abbreviation), 6 deniers cense.

Unam domum que fuit quondam Aymonis de Albona sitam juxta **domum Jaqueti de Capella rectoris hospitalis** ex una parte, et domum Thome de Glana que fuit Rolete Valanczonaz ex altera, cense 4 deniers. (But on fol. 6v, the reconnaissance of which this “folio VII” is alleged to be a part identifies **Vuillermus dictus Magdalenn** as the current rector !)

Ante dictam domum quandam bacham ad vendendum carnes venales prout venduntur in macello, 2 sols redditus.

De bonis que quondam fuerunt Mermete filie Jaquerii ? Pictet eis Roches subtus Burgum Veteris, unam ochiam juxta ochiam Jaquerii Ysabel et Nicoleti eius filii ex altera, 4 deniers redditus.

Subtus Burgum a parte Broye unam ochiam juxta ochiam Brisete Pitita ex empto facto a Petro Genevez ?, 3 deniers obole redditus.

Item, dicit et confitetur quod solebat tenere a domino medietatem unius folle et fenius ? bastiatoris sitorum en Vauz in cursus aque Merone juxta Fontem de Vauz, pro quibus solebat solvere domino decem solidos veteres redditus quos nunc solvit a mortalitate cit<sup>cc</sup> ? pro eo quod dicta folla et bastiatorius ? sunt et fuerent a mortalitate ? cit<sup>cc</sup> ut dicit. Actum apud Meldunum inter domum Amedei de Vuilliens quondam, presentibus Francisco de Bastita (or Lustita) lombardo et Stephano Faczon ? de Chambrier ? (For what appears to be the actual source of the items on fol. 6v and 7, see below, fol. 46, where there is also continued discussion of the problem of the date.)

(The remainder of the original repertorium is intact and was used to establish the following outline of Fn 307-308, which was then supplemented with information from the text. However, it turns out there are significant errors and omissions in the repertorium. Significant errors have been found both in what remains of the original repertorium and in the text itself.)